
令 和 ２年 １０月 ２１日 

（２０２０年）    

保護者の皆さまへ 

吹田市立古江台中学校 

校 長  森 田  直 樹 

 

 

体育祭の延期について 

 

 

 秋冷の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。    

また、平素より本校教育活動へご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、明日 10 月 22 日（木）に予定しております体育祭ですが、10 月 27 日（火）に延期

いたします。22 日（木）、23 日（金）が雨の予報であること、気温が低いこと、そしてより 

ベストな気候状態のもとで生徒たちに体育祭を迎えてもらいたいことが理由でございま

す。 

 ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

日程 授業内容 備考 

22 日（木） 23 日（金）の授業 体操服登校 

23 日（金） 27 日（火）の授業 体操服登校 

26 日（月） １～４限授業＋午後準備 体操服登校 

27 日（火） 体育祭 体操服登校（ゼッケンつき） 

 

 


